
 
1/1 

 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

MUBO/24613/2019/INV/PeE                                  V Bohumíně dne 08. 07. 2019 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2  

podle § 98 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ) 

 
Číslo jednací:    MUBO/17910/2019/INV/PeE 
Název zakázky: Lesopark Na Panském v Bohumíně 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele: Město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:     00297569 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1)  
Dotazujeme se, zda-li uchazeč může s pokosenou travní hmotou nakládat mimo režim zákona 
o odpadech, případně zda-li může být travní směs použita pro následnou zemědělskou 
výrobu? 
 
Odpověď: 
Naceňte nakládání s travní hmotou v režimu zákona o odpadech. V případě, že by během 
realizace stavby došlo k návrhu jiné formy využití této hmoty (např. použití pro zemědělskou 
výrobu), řešili bychom toto uzavřením dodatku smlouvy o dílo. 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 


